
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 118/2020. (III.23.) határozata 

a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 108/2020. (III. 13.) 
határozata végrehajtásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben  

 

1. dönt arról, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

108/2020. (III. 13.) határozatában foglalt, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. Szekszárdi 

Vasárnap kiadási tevékenységével kapcsolatos hatáskörének 2020. március 13. 

napjától való megszűnése okán, a nevezett közéleti hetilap hivatkozott időtartamig 

történő kiadásra vonatkozó feladatok ellátásának jogi alapját képező, a Szekszárdi 

Vagyonkezelő Kft. és Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata között a Szekszárdi 

Vasárnap közéleti hetilap kiadási tevékenységének ellátása tárgyában 2013. október 

31. napján létrejött, majd 2018. október 29. napján módosított megbízási szerződést 

megszünteti a jelen határozat mellékletét képező tartalommal.  

 

Határidő: 2020. április 02. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felkéri a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjét a jelen határozat mellékletét 

képező megszüntető okirat aláírására és az átadás – átvételi eljárás lebonyolítására.  

 

Határidő: 2020. április 15. 

Felelős:  Bartal Zoltán, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője 

 



            Ács Rezső s. k. 
polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020.04.02. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
  

           dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 

 

 
A határozatról értesül: 

- dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

- Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 


